

LEKAB slår seg sammen med Eurobate og styrker sin posisjon i Norden

LEKAB kunngjør i dag at vi fusjonerer med det norske selskapet Eurobate A/S, og styrker vår posisjon som leverandør til bedriftsmarkedet av meldingstjenester på mobiltelefon i den Nordiske regionen.

LEKAB Communication Systems AB (LEKAB) og Eurobate A/S, to ledende leverandører av bedriftsmeldingstjenester i Norden, fusjonerer. Oppkjøpet skjer 100 % gjennom LEKABs morselskap Bakel AB.

LEKAB og Eurobate vil bli en av få aktører som fullt ut konsentrerer seg om skreddersydde løsninger for å forbedre interne og eksterne kommunikasjons- og automatiseringsprosesser. Marius Franck, administrerende direktør i Eurobate, vil fortsette å lede den norske virksomheten fra Oslo.

I motsetning til mange globale CPaaS-plattformer, har vi ikke som mål å gjøre alt, men heller sette søkelys på å gjøre ting som er relevante for markedet vårt. Dette åpner ikke bare muligheten for skreddersydde tjenester for større selskaper i Norden, men også et erfaringsgrunnlag til å hjelpe våre små og mellomstore kunder med å ta de første skrittene for å forbedre deres effektivitet, salg og vekst gjennom meldingstjenester på mobilen. I LEKAB har vi funnet en sterk kundefokusert partner med en egenutviklet plattform som kompletterer Eurobate med sine avanserte løsninger, sier Marius Franck, administrerende direktør i Eurobate A/S.

Mats Engström, administrerende direktør i LEKAB AB, ønsker fusjonen velkommen:

Vi har samarbeidspartnere og kunder i Norge, og nå får vi endelig muligheten til å etablere en fysisk tilstedeværelse. Eurobate har en veletablert kundebase innen tjenesteområdet SMS gateway, og det blir veldig spennende å tilby hele vår produktportefølje i det norske markedet. Sammen kan vi tilby våre kunder det beste fra to verdener. Vi tar ansvar for å levere førsteklasses bedriftsmeldingstjenester og fortsetter å være en pålitelig løsningsspesialist og partner for alle våre kunder," sier Mats Engström.

Oppkjøpet er et naturlig neste steg i konsernets strategiske vekstplan – å etablere en tilstedeværelse i Nord-Europa for å støtte våre kunder og partnere innen forretningsmeldinger og prosessautomatisering.

Ved å kombinere vår sterke organiske vekst og tilby utvikling med komplementære oppkjøp som gir oss en tilstedeværelse i nye markeder og/eller ytterligere forsterker vårt verditilbud, skaper vi enda bedre forutsetninger for å bistå eksisterende og nye kunder og partnere i vår region. Vi ser også et betydelig potensial for å oppnå stordriftsfordeler ettersom vår delte egenutviklede kommunikasjonsplattform og 24/7 operative organisasjon utnyttes i flere markeder og av flere kunder, sier LEKABs styreleder Fredrik Ramén.

Carlsquare har vært finansiell rådgiver i transaksjonen.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Fredrik Ramén, Styrelseordførnde, LEKAB AB, tlf +46-70-319 87 57

Marius Franck, Adm. Dir., Eurobate A/S tlf: +47-90 89 55 30

Mats Engström, VD, LEKAB AB, tlf: +46-76-500 50 08

Om LEKAB Communication Systems AB

LEKAB er en ledende leverandør innen bedriftsmeldinger, som spesialisere seg på å tilby mobile meldingstjenester til bedrifter, plattformer og operatører. Våre tilbud spenner fra digitale verktøy til implementering av skreddersydde løsninger fra strategi, gjennom prosjekter og videre til drift. Med dyp teknisk ekspertise og lidenskap for innovasjon bistår vi Sveriges ledende bedrifter og organisasjoner med å skape morgendagens muligheter gjennom mobilkommunikasjon og automatisering. LEKAB ble grunnlagt i 1994 og har hovedkontor i Stockholm, med kontor i Vantaa, Finland. For mer informasjon om LEKAB www.lekab.com

Om Eurobate A/S

Eurobate er en av Norges ledende tilbydere innen bedriftsmeldinger med sin SMS Gateway og tilhørende tjenester. Med et sterkt fokus på kundetilpassede løsninger og kundeservice har Eurobate navigert seg gjennom markedet fra å være leverandør av ringetoner og logos, til å i dag levere profesjonelle meldingstjenester til blant annet kunder som Visma, OBOS og Oda/Mathem. Selskapet ble stiftet i 1992 og har hovedkontor i Oslo. For mer informasjon om Eurobate www.eurobate.no